Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2617/2016

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal urgência na extração e substituição de árvore em rua do Bairro Santa Luzia, reiterando solicitação anterior.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizado serviço de urgência quanto a extração e substituição de árvore na Rua José Rodrigues Cruz nº 53 no Bairro Santa Luzia.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de abril de 2016.

Juca Bortolucci
- Vereador Presidente da Câmara-

0ab245d5-9ab8-45fb-ad64-014a51179cdb.png
PROTOCOLO 4596/2016 - 29/04/2016 11:37

image1.jpeg

image10.jpeg